
Uhrzeit 1 Feuerwehr 2 Rittergut 1  3 Rittergut 2 4 Kapelle
 5 Ankes            

Garten

7 Kramers 

Kuhstall

8 Alte 

Schmiede

9 Ingos 

Werkstatt 

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

Farrokh 

Fouladi/Tare

k Elbana, 

Kurdistan 

05. Benefiz-Musikmeile Barnstedt Programm und Lageplan

Norbert 

Birnbaum

Infostand 

Amnesty 

International 

++++++  Info 

Welcome to 

Barnstedt 

Initiativkreis 

+++++++++  Im 

Stunden-Takt: 

"With a little 

help from my 

friends" - Film-

Doku von der  4. 

Musikmeile

Less than 

three

How to train a 

Hamster
Magnolia

Naizahs 

Orientalischer 

Tanz

Dreamers & 

Prospectors
Mike Haywood 

Jones Band

Saitenflute

6 vor Kruse: 

Jugendspiel-

mannszug 

Melbeck

 Mick & Stones

Wolfgang 

Lührs

Federal Sound 

Department

Phil Farrokh 

Fouladi, Iran
A Mano

Tischlerei 

Lischitzki
Lüneburger 

Schrott-

trommler

3 macht 1

Amed, Cuba

51%

Ben Boles

10 vor Grote: 

Samba das 

Salinas

CCCP

Purple Struts

Shibly Band, 

Syrien

Tonikum 

Ben Boles Virker Ikke Blaque Rabbit

Bozó & Asadi

Rest in 

Risiko

Hot Staff

offizielle 

Eröffnung

Musik Kino

Avag 

Khachatryan, 

Armenien

Mary Joy 

Stork

Lehmann & 

Kowalski

Blues 

Organisation
Drögenbwoys

Barnstedt 

singt
Different 

Inside

Right Now - 

Bigband der 

Musikschule

S(w)inging 

Ilmenau Bockum 

Rockband

Vor der 
Kapelle: Kinder-
Aktionen von 
Krass e.V. und
SociaLink e.V., 
Clown, Tipi, 
Waffeln, 
Kinder-
Schminken.


